
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 1/2Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

Processo n° 208/2022

Pregão Presencial n° 139/2022

Objeto: Contratação de empresa terceirizada para prestação de serviço contínuo, com dedicação exclusiva de mão de

obra de enfermeiro, em atendimento a Secretarias Municipal de Sáude de Tocantins-MG.

Adjudicação

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Tocantins, Estado de Minas Gerais, designada pelo Portaria 349/2021,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: Com fundamento no art. 3º, inciso XXII da Lei n° 10.520/02, e conforme o

que consta do Processo nº208/2022, pregão presencial nº139/2022, tipo menor preço, cujo objeto é contratação de

empresa terceirizada para prestação de serviço contínuo, com dedicação exclusiva de mão de obra, de enfermeiro,

conforme Termo de Referência, adjudicar o objeto licitado em favor de ELLEVEN COMERCIO E SERVICOS

INTEGRADOS EIRELI, segundo mapa de apuração.

Fornecedor: ELLEVEN COMERCIO E SERVICOS INTEGRADOS EIRELI Total lotes de itens e serviços R$ 551.400,00

Lote 1 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Enfermeiro Diurno 12/36 horas/Semanais  de acordo com a necessidade da gestão.  Profissional com
graduação em enfermagem com registro no órgão competente para a prestação dos serviços: Receber o plantão no setor, observando a
equi

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

1

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Enfermeiro Diurno 12/36 horas/Semanais  de

acordo com a necessidade da gestão.

Profissional com graduação em enfermagem com registro no órgão

competente para a prestação dos serviços:

Receber o plantão no setor, observando a equipe e colaborando para o

crescimento profissional;

Identificar os problemas de enfermagem relativos a cada necessidade básica

afetada;

Fazer visita aos pacientes, integrando-os ao hospital e despertando

confiança em relação à equipe e ao tratamento que irão receber;

Prestar cuidados diretos de enfermagem; participar dos programas de

treinamento do pessoal de serviço;

Testar os aparelhos antes do seu uso;

Manter materiais sempre limpos e nos locais determinados, após o uso;

Revisar material e medicações da caixa de parada; 

MÊS 48,0000 7.230,0000 347.040,00 -

Total Lote: R$ 347.040,00

Lote 2 - PRESTAÇÃO SERVIÇO - Enfermeiro Noturno 12/36 horas/Semanais  de acordo com a necessidade da gestão.  Profissional com
graduação em enfermagem com registro no órgão competente para a prestação dos serviços: Receber o plantão no setor, observando a
equ

Número Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total Marca

2

PRESTAÇÃO SERVIÇO - Enfermeiro Noturno 12/36 horas/Semanais  de

acordo com a necessidade da gestão.

Profissional com graduação em enfermagem com registro no órgão

competente para a prestação dos serviços:

Receber o plantão no setor, observando a equipe e colaborando para o

crescimento profissional;

Identificar os problemas de enfermagem relativos a cada necessidade básica

afetada;

Fazer visita aos pacientes, integrando-os ao hospital e despertando

confiança em relação à equipe e ao tratamento que irão receber;

Prestar cuidados diretos de enfermagem; participar dos programas de

treinamento do pessoal de serviço;

Testar os aparelhos antes do seu uso;

Manter materiais sempre limpos e nos locais determinados, após o uso;

Revisar material e medicações da caixa de parada;

 

MÊS 24,0000 8.515,0000 204.360,00 -

Total Lote: R$ 204.360,00

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOCANTINS Exercício: 2022

Página(s): 2/2Endereço: AV. PADRE MACÁRIO, 129 CENTRO 36.512-000, 129

CENTRO, TOCANTINS - MG

CNPJ: 18.128.223/0001-02

Telefone: (32) 3574-1319

E-mail: prefeitura@tocantins.mg.gov.br

TOCANTINS, 05 de Janeiro de 2023.

ÉRICA MENDES BARBOSA SECHI
chefe div. fiscalização

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org

